UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Exequutoriales vnus sententie

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

De executorialibus.

se excusabat se qz p legitime excusato ab alijs collegis suis haberi z teneri voluit z volebat z incēdebat put se excusat z p excusato haberi vult z insēdit pntium p tenore prefato dño. **A.** pncipali ibidē vt pmitit pnti dixit rēdendo atqz rēdit. hanc suā rētionē p vltima z vltima excusatōe ipi dño. **A.** pncipali mihicqz notario publico infrascripto vice z noie alioz domū noz collegay suoz et omnium quozum interest seu interesse poterit quos modoliter in futurum dando z pcedēdo. **De** z sup quibus oibz z singulis dictus dñs. **A.** pncipalis petijt sibi a me notario publico infrascripto vñā vel plura publicum zc.

De executorialibus

¶ Executoriales vnius sententie

Ilusterrimo ac serenissimo pncipi z dño dño Henrico diuina fauente clemētia Castelle z legionis zc. regi regni z dominoz vestrozum felicis prosperitatis augmētum. Necnō reuerēdissimo ac reuerendis in xpo patribz et dñis d. dei z aplice sedis grā. **A.** archiepo. ac. n. et. n. episcopis eozūqz z cuiuslibet ipoz in spūalibz z epalibus vicarijs et officialibz generalibz ac venerabilibz z circumspectis viris dñis curie causaz camere aplice generali auditori eiusqz viceauditori seu locūtenēti. Necnō vniuersis z singulis dñis abbatibz prioribz ppositis decanis archidiaconis scholasticis cantoribz thesaurarijs custodibz sacristis tam cathedraliū qz collegiatay canonicis parrochialiūqz eccliaz rectoribz seu locatenētibz earūde plebanis viceplebanis capellanis curatis z nō curatis z monasteriozū ordinū quozūcūqz generalibz pūincialibz guardianis ministris prioribz vicarijs custodibz ac sancti Joannis Hierosolymitan. sancti Jacobi de spara de caltraua alcantara. z beate Marie theutonicoz magistris pncipalibz et pceptoribz ipozūm qz necnō pdicatozū minorū heremitarū sancti Augustini. z beate marie carmelitay domoz z pūētuum fratribz et pūentibz. ceterisqz psbyteris clericis notarijs z tabellionibus publicis et fructuū camere aplice collectoribz et subcollectoribz p pdicatozū dñozū archiepi et epozū pūincias ciuitates z diocē. ac alias pūincias ciuitates et diocē. ac als vbiūlibet pstitutis et eoz cuiuslibet insolidū. necnō oibz et singulis dñis ducibz comitibz vicecomitibz marchionibz baronibz militibus domicellis capitaneis baluuis. necnō curiaz tam spūalium qz temporalium ac terraz ciuitatum oppidoz castroz villarū z vniuersitatū quozūcūqz maioribz rectoribz seu gubernatozibz scabinis procōsulibz psulibz cūibus oppidanis incolis pfectis reddituarijs castellanis marescalcis iudicibz sculcetis aduocatis iusticiarijs seruen. scribis pcoribz et alijs qbuscūqz personis p regnum ducatū comitatus et pūincias pdicatas iurisdicōnem temporale et ordinariam p se vel aliū seu alios pro tpe exerceat. ac venerabilibz z circumspectis viris dñis decano et caplo ecclie. n. ac illi vel illis ad quē vel ad quos canonicat⁹ et prebē. eiusdē ecclie qz quodā. **A.** inibi dum vixerit obtineat collatio pulsio pncipatio electio seu quis alia dispositio ac fructuum reddituum et puen. quozūcūqz ad canonicatum et prebē. hmoi spectant. **Datio** et solutio cōiter vel diuisim pnet. necnō fructuum reddituum et